Meghívtak, látogassuk meg a falu-
jukat. Úgy döntöttünk, meghosszabbítjuk a pihe-
nőt, és csakugyan felkeressük vendégszerető új ba-
rátainkat.

Eszperantóból fordította Ertl István

1 Távolkeleti Parancsnokság.

A Brüll Bormanufaktúra
ajánlata

Tokaji Kóser Furmint 5769 (2008) édes
Tokaji Kóser Furmint 5772 (2011) száraz
Tokaji Kóser Furmint 5775 (2014) édes

A pincészet budapesti lerakata további 9 fajta száraz, édes és aszúbort tart raktáron,
különbözô évjáratokból, valamint egyedülálló különlegességeket, mint pl. a Triászt.

A Brüll Bormanufaktúra borai több mint százéves saját furmint tôkékrôl származó
válogatott fürtökbôl készülnek, hagyományos borászati eljárással.